
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/330/23 
RADY GMINY MAKÓW 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Makowskiego Centrum Kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r., poz. 194 ze zm.) Rada Gminy Maków uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Makowskiego Centrum Kultury stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXI/124/20 Rady 
Gminy Maków z dnia 9 października 2020 roku w sprawie przekształcenia gminnej instytucji kultury zmienia 
się § 4 ust. 1, który po zmianie otrzymuje brzmienie: „Makowskie Centrum Kultury mieści się w Makowie, ul. 
Akacjowa 2B.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Maria Piechut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 10364


	UCHWAŁA NR LVIII/330/23 RADY GMINY MAKÓW z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T13:18:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




